Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Сорок шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» октября 2016 г. г. Котлас № 175-н

О признании утратившим силу

пункта 4 решения Собрания

депутатов МО «Котлас» «О

земельном налоге»

1. Признать утратившим силу пункт 4 решения Собрания депутатов МО

«Котлас» от 30 сентября 2005 года № 94 «О земельном налоге» («Городские

ведомости», 2005, № 261, «Двинская правда», 2010, № 253 (16356),  2011, № 159

(16552), 2012, № 142 (16835), 2014, № 92 (17171), № 174 (17253)).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном периодическом издании – газете «Двинская правда».

Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

Е.Н.Елисеенкова

Глава муниципального

образования «Котлас»

А.В.Бральнин